兵 ト 青 発 第 4 8 号

平成 26 年 4 月 1 日

兵青協役員(相談役・顧問) 各位

(社)兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会 長  加 賀 澤  一

兵青協チャリティ事業「電子辞書贈呈式」の参加について(お願い)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協議会の運営にご理解とご協力をいただきまして厚くお礼申し上げます。

 さて、先だってより協議してまいりましたチャリティ事業について、兵庫県児童養護連絡協議会の中高生を対

象に業界 PRも兼ねて、下記日程にて電子辞書の贈呈式を行います。つきましては、ご多忙のところ恐縮ではご

ざいますが、多くの皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

 なお、誠に勝手ではございますが、各施設の受け入れ可能人数が 4～5 人程度とうかがっておりますので参加

者多数の場合は別途、調整させていただく場合がございます。

敬具

記

日時・場所  ①4月 12日(土) 10時 30分から 11時 30分

      三光塾(さんこうじゅく) 施設長：瀧野 真継

      〒663-8125 兵庫県西宮市小松西町 2丁目 6-30 TEL：0798-41-4421 FAX：0798-40-2879

     ②4月 12日(土) 14時 00分から 15時 00分

      聖智学園(せいちがくえん) 施設長：三浦 純夫

     〒656-2131 兵庫県淡路市志筑 1542-1 TEL：0799-62-4491 FAX：0799-62-4565

      ③4月 19日(土) 10時 30分から 11時 30分

       広畑学園(ひろはたがくえん) 施設長：吉田 隆三(会長)

       〒671-1102 兵庫県姫路市広畑区蒲田 370-1 TEL：079-236-1630 FAX：079-237-8301

内 容  別紙、進行表参照

お 願 い  写真等撮影される場合は、施設のお子さん達の顔が写らないようにご配慮願います。

以上

兵青協事務局 行

(FAX：078-882-5565 E-mail：s-fujitsuka@hyotokyo.or.jp)

兵青協チャリティ事業「電子辞書贈呈式」参加申込書

参加可能な日全てに〇をして下さい。

日時 場所 参加申込

4/12(土) 10：30～11：30 三光塾(西宮市)

4/12(土) 14：00～15：00 聖智学園(淡路市)

4/19(土) 10：30～11：30 広畑学園(姫路市)

会社名

会社役職・氏名